
계획

실행

검수 및 운영

결과보고 및 마무리

1주 2주 3주 4주 5주 1주 2주 3주 4주 5주 1주 2주 3주 4주 1주 2주 3주 4주 5주 1주 2주 3주 4주 1주 2주 3주 4주 1주 2주 3주 4주 5주 1주 2주 3주 4주 민간사업비 기부금 자체예산 미확보

1. 사업계획수립 및 업체선정

2. 사업대상자와의 협의

3. 시설물 구축

4. 시스템 운영 교육

5. 검수 및 시스템 안정화

1. 전원설비 보강

2. 위생설비 보강

3. 공조 및 급탕설비 보강

4. 출입통제 시스템 설치

 1. 사업계획수립 및 과업설정

 2. 입찰공고 및 업체선정

 3. 착공-철거 및 터파기

 4. 스프링클러 설치

 5. 잔디식재

 6. 방역 외 조경관리

 7. 잔디 활착관리(보행로 통행가능)

 8. 준공검수 및 하자보수, 정산

 1. 사업계획수립

 2. 설계 및 감리 용역

 3. 입찰 및 계약

 4. 공사 진행

 5. 준공 및 정산

 1. 타기관 벤치마킹 및 사업계획 수립

 2. 업체 선정 및 테스트

 3. 공사 진행

 4. 준공 및 정산

 1. 사업계획수립 및 입찰공고,업체선정

 2. 알림2관 바닥 도장

 3. 둘레길 도장

 4. 조형계단 도장(매주 월요일 작업)

 5. 디자인장터 도장

 6. 둘레길 쉼터 도장 - 완료

 1. 사업계획수립 및 입찰공고,업체선정

 2. 동대문운동장 기념관 보수

 3. 갤러리문 노출콘크리트 보수

 4. 동대문역사관 보수

 5. LED장미정원 주변부 보수 - 완료

 1. 연세대학교 업무협조요청 및 사업계획 수립

 2. 철골 모니터링 실시

 3. 결과도출 및 보고서 작성

알림관 파워박스 전원시설 알림1,2관 ○ 알림1, 2관 바닥 파워박스 보수 및 방수작업 안전점검 정산 20,000    - - -

○ 야간 보안구역 출입통제 시스템 보강 정산

○ 종합상황실 장비 운영컴퓨터 노후화에 따른 교체 정산

○ 야외행사 증가 및 기존 차단봉 노후화에 따른 50EA 제작 정산 50,000    - - -

○ 외각 돌출사인 10개소, 친절센터 안내사인 보강 정산

○ 치안센터 벽체사인 4면 교체 정산

○ 시각장애인 안내사인 8개소 훼손 보수 정산 23,000    - - -

건축시설 보수공사
어울림광장,8거리

배움터,친절센터

○ DDP내 공간서비스 품질개선을 위한 시설공사 진행

 - 석재실란트보수, 8거리 무소음 트렌치 보강 등
22,000 - - -

○ MOU를 통한 창조알 공원 훼손부 보식공사 . MOU체결 및 보식공사 진행 공사 공사 공사 검수 및 정산 하자검수 공사 공사 MOU 결과보고 18년 향후계획 수립 21670 - - -

○ 집수지 개선을 위한 수생정원 조성공사 . 수생식물 및 화분 설치, 연간운영 계획 및 업체선정 공사 운영 정산 18870

○ 공원부 개선을 위한 국회처 기증수목 이식공사 . 기증수목 분뜨기 작업 및 이식, 연간특별관리 계획 및 업체선정 공사 정산 관리 정산 21700

○ 공원부 훼손부 연간 보식공사 . 공원부 훼손부에 대한 관목, 초화류 보식공사 계획 및 업체선정 공사 하자검수 정산 20,000   

주차장 시설 친절센터 ○ 웹할인 구축(90계정), 워크스테이션급 서버 구축  웹할인 도입 12,000    - - -

공조기 덕트보수 기계실 ○ 공조덕트 철거 및 보수(20M)  14,300    - - -

간이정화조 펌프교체 정화조 ○ 수중 스프르트 펌프 4대 교체 18,000    - - -

노후화 시설 설비 교체 기계실, 자동문 ○ 쾌적한 환경유지를 위한 냉난방 시설 보수 및 유지보수 자재 확보 81,700    - - -

1. [바턴공사] 사업계획수립 및 업체선정

2. [바턴공사] 착공-기존 바턴 철거

3. [바턴공사] 알림2관 조명바턴 설치

4. [빔 프로젝터] 사업계획수립 및 업체선정

5. [빔 프로젝터] 착공- 기존 엘리베이션 철거

6. [빔 프로젝터] 엘리베이션 확장 설치

7. 빔 프로젝터 램프 교체

1. 사업계획수립

2. 입찰 공고 및 업체 선정

3. 착공-CCTV 철거

4. CCTV 교체 및 신규 설치 작업

안내사인 전구역

안전 및 공용시설 전구역

전기

건축

통신

알림2관,

살림터 2층 북세미나실,

미디어룸, 세미나실 등

○ 알림2관 조명바턴 설치 공사 (완료)

○ 빔 프로젝터 엘리베이션 공사 (완료)

   (북세미나실, 미디어룸, 세미나실)

○ 빔 프로젝터 램프 교체

   - 1차 빔 프로젝터 램프 교체 (완료)

행사시설 장비 개선 70,000    

54,000    - - -

- - -

 DDP 시설 개보수 PROJECT

2017.10.10

사업위치 추진내용요약구분 세부추진내용 10월 11월 12월 예산(단위:천원)

○ 알림터 1층 로비 도장완료

○ 알림2관 바닥, 둘레길 벽체 및 바닥, 조형계단,

    디자인장터 벽체, 둘레길 쉼터 등 도장 진행

알림터 1층 로비,둘레길

둘레길 쉼터, 알림2관,

조형계단, 디자인장터

주요 대관,전시공간 도장공사

조경 잔디언덕 관수시설 구축 잔디언덕

- -○ 공사추진 협의중

분야 추진사업 8월 9월
추진일정

6월 7월

220,000 -

- 500,000

5월

미디어 M1 미디어보드 구축 야외 M1입구
○ M1 미디어 신규 구축

○ DDP 옥외  미디어 키오스크 설치(10EA)

잔디사랑방잔디사랑방 기반시설 구축

전기

기계

보안

운영팀

○ 동대문역사문화공원부 CCTV 교체, 이전 및 신규 설치

○ 입찰 완료에 따른 공사 시작('17.06.19~07.11)

노후화 시설 개선

시설관리팀

전체

-400,000 -

- -

-

100,000 - - -

- - - 22,000

150,000 - - -

○ 총면적 7,600㎡ 중 3,800㎡ (전체면적 1/2 시공)

○ 이간수문전시장(2,400㎡)은 시공사 하자보수 진행

○ DDP구역 노출콘크리트 훼손부분 20~30개소 보수

- - -

- 27,850 -

CCTV 보강공사 공원부

○ DDP 시공당시 설치된 무선계측기를 활용한

   캔틸레버보 메가트러스 구조안정성 검토

디자인거리

어울림광장

디자인장터 천정부

공원부

캔틸레버보

메가트러스
-

100,000

조경 개선사업 공원부

공원부 노출콘크리트 보수공사

철골 구조안전 모니터링

전시 행사장 대용량 전원설치

○ 잔디언덕 관수시설 설치 및 배관 보수

○ 양잔디 2,170㎡ 재보식

○ 디자인거리 및 어울림광장 대용량 분전함 신설작업

○ 디자인장터 리뉴얼 오픈에 따른 공용부(복도)

    조명 LED교체 및 조도개선 작업

○ 원형조명 LED교체, LED다운라이트 신설공사

디자인장터 조명교체


